
Förderungsstipendien 2018

Gesamtauflistung in Prozent

Gesamtanträge in Prozent (männl. und weibl.) Aufteilung der Gesamtsumme in Prozent (männl. und weibl.)

Gesamtsumme der Anträge Gesamtsumme der Anträge in Prozent

30,23% 31,07% 32,67%

69,77% 66,93% 65,33%

0,00%

10,00%

20,00%

30,00%

40,00%

50,00%

60,00%

70,00%

80,00%

90,00%

100,00%

Anträge

gesamt

Kriterien

erfüllt

Stipendium

erhalten

weiblich

männlich

43

41

39

37

38

39

40

41

42

43

44

Anträge

gesamt

Kriterien

erfüllt

Stipendium

erhalten

100% 95% 91%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

Anträge

gesamt

Kriterien

erfüllt

Stipendium

erhalten

38,25%

61,75%

0,00%

10,00%

20,00%

30,00%

40,00%

50,00%

60,00%

70,00%

80,00%

90,00%

100,00%

Auszahlung

weiblich

männlich

Stand: 17.12.2018 FSS/FS



Förderungsstipendien 2018

Zahlen und Fakten nach Fakultäten

Sämtliche Fakultäten 

Fakultät für Architektur
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Förderungsstipendien 2018

Zahlen und Fakten nach Fakultäten

* inkl. Bachelorstudium Wirtschaftswissenschaften - Management and Economics (interfakultär)

Fakultät für Betriebswirtschaft

Fakultät für Technische Wissenschaften
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€ 8.114,00 
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Förderungsstipendien 2018

Zahlen und Fakten nach Fakultäten

Fakultät für Bildungswissenschaften

Fakultät für Biologie
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Zahlen und Fakten nach Fakultäten

Fakultät für Geo- und Atmosphärenwissenschaften

Fakultät für Chemie und Pharmazie
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Förderungsstipendien 2018

Zahlen und Fakten nach Fakultäten

Fakultät für Mathematik, Informatik und Physik

Fakultät für Soziale und Politische Wissenschaften
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Zahlen und Fakten nach Fakultäten

Fakultät für Psychologie und Sportwissenschaft

Fakultät für Vokswirtschaft und Statistik
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€ 7.240,00 
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Zahlen und Fakten nach Fakultäten

Katholisch-Theologische Fakultät

Philologisch-Kulturwissenschaftliche Fakultät
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Zahlen und Fakten nach Fakultäten

Rechtswissenschaftliche Fakultät

Philosophisch-Historische Fakultät
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Zahlen und Fakten nach Fakultäten

Fakultät für LehrerInnenbildung
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